Apeduct Sîngerei-Grigorăuca-Copăceni-Prepelița r. Sîngerei  în cadrul proiectului 

Extinderea apeductului magistral în localitățile din raionul Sîngerei din conducta Soroca–

Bălți–Sîngerei 
[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 594 272,59 lei (cinci sute nouazeci patru mii doua sute 

saptezeci doi lei 59 bani),  1,00 % din valoarea estimată a lucrărilor. 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele 

şi valutele respective] 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:  713 127,11 lei  (sapte sute treisprezece mii una suta 

douazeci sapte lei 11 bani), 1,00 % din valoarea estimată a lucrărilor 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu 

data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi va putea